grado Simoni di Medicina assicurando n° 30 ore di lezione. 

Art. 7 - OBBLIGHI DELL’AMMINISTRAZIONE SCOLASTICA 

Per le prestazioni oggetto del presente contratto la Scuola corrisponderà, al termine degli interventi, alla Società 

NUOVE DIDATTICHE snc la somma di  € 2.440,00 (duemilaquattrocentoquaranta//) comprensivo delle spese di 

trasferta a 60gg. dietro presentazione di regolare fattura, secondo le modalità previste dalle norme di contabilità vigenti, 

mentre l’IVA, quando dovuta, sarà versata all’Agenzia delle Entrate per effetto dello splyt payment previsto dall’art.